||| této smlouvyje stanovena dohodou smluvních stran

jako cena za jeden člověkoden, tj. 8 hodin odborné práce analytika nebo konzultanta dodavatele,

a to v sídle Objednatele nebo vzdáleným přístupem.

cena za službu 8.000,- (slovy osm tisíc korun českých) Kč bez DPH/člověkoden

cena za službu 9.860,- (devět tisíc osm set šedesát) Kč s DPH/člověkoden

Tato smluvní cena uvedená v odst. 1. tohoto článku smlouvy, je dohodnuta jako cena nejvýše

přípustná. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné pro řádné splnění sjednaného předmětu

smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v objemu odpovídajícímu 125 člověkodnů v době do 30.